
【競争契約に関する情報】

令和7年1月分（公表日：令和7年2月28日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（6.0トン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月9日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 － 1,052,352 －

2
役職員用パソコンの購入及び
設定

総括理事
森田　健児

令和7年1月10日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
２－１８－４

一般競争入札 － 10,945,000 －

3
Microsoft Office Professional
2024の調達

理事
津川　貴久

令和7年1月20日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
２－１８－４

一般競争入札 － 1,155,000 －

4
国産やさいの生産者と実需者
を結ぶマッチングサイト（べジマ
チ）の保守・運用支援業務

理事
津川　貴久

令和7年1月21日

フェイス・ソリューション・
テクノロジーズ株式会社
東京都品川区西五反田
１－２５－１

一般競争入札
（総合評価方式）

－ 3,168,000 －

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（18.4トン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月24日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 － 43,559,424 －

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（34.0トン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月27日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15番地1

一般競争入札 － 97,154,640 －



7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（102.0ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月27日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25階

一般競争入札 － 172,118,495 －

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（187.8ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月27日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 － 392,798,160 －

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（133.5ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月27日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 － 229,154,400 －

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（123.7ト
ン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月27日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 － 227,134,700 －

11
脱脂粉乳の輸入業務委託
（200.0トン）

総括理事
新納　正之

令和7年1月28日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

指名競争入札 － 1,217,160 －

12
指定乳製品等売買システムの
一部改修業務

総括理事
新納　正之

令和7年1月31日
株式会社ＴＳＰ
東京都渋谷区道玄坂１
－１０－５

一般競争入札 － 4,250,400 －


